
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2025 № 1411

Великий Новгород

О внесении изменений в документацию 
по планировке территории

В целях эффективного использования городских территорий, в соответствии со 

статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 2 февраля 2024 г. № 112 

"Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, 

подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных 

федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов 

Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об 

утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую 

документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания 

отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также 

подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий 

исторических поселений федерального и регионального значения" Администрация 

Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменения в документацию по планировке территории - проект 

межевания кварталов 87 и 94 Великого Новгорода, утвержденную постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 08.12.2014 № 6391, путем исправления 

технической ошибки в условных обозначениях и изменения линий отступа 

от красных линий в целях определения мест допустимого размещения зданий, 

строений, сооружений (чертежи межевания территории, листы 1, 6). 



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном 

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах 

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет не позднее трех дней с даты его 

принятия.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода С.О. Андреев

тд
1346п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
4FD4528106671A86CA8936A7F01F5C2C
Владелец: Андреев Сергей Олегович
Дата подписания: 17.04.2025 17:29
Срок действия:  с 03.02.2025 по 29.04.2026


